31.07.2020г. №153
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ВИХОРЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ от 19.06.2019г. №125
«ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ»

В связи с уточнением специальных мест для размещения агитационных материалов и в соответствии с частью 7 статьи 81 закона Иркутской области от 11.11.2011г. №116-оз «О муниципальных выборах в Иркутской области», администрация Вихоревского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В пункте 1 слова «Избирательный участок №389 – доски объявлений в подъездах многоквартирных домов Ленина 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 28, 30 (место расположения участковой избирательной комиссии, помещение для голосования – г. Вихоревка, ул. Ленина, 21 здание БЦК ДСС ВСЖД – филиала ОАО «РЖД», 498-613)» заменить словами «Избирательный участок №389 – доски объявлений в подъездах многоквартирных домов Ленина 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 18, 19, 20, 22, 24, 28, 30 (место расположения участковой избирательной комиссии, помещение для голосования – г. Вихоревка, ул. Ленина, 21 здание БЦК ДСС ВСЖД – филиала ОАО «РЖД», 498-613)».
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте администрации Вихоревского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Г.А. Дудареву.

Глава администрации
Вихоревского городского поселения                                                     Н.Ю. Дружинин

[bookmark: _GoBack]

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

__________________М.А. Ведерникова
«____»____________2020 год

РАССЫЛКА:
1 экз. - дело
1 экз. – юридический отдел

Исполнитель: Сергеева Н.Н.
т. 8(3953)40-52-14